Que, mediante los documentos del Visto; El Oficio NO 700-2015-INIA-
EEA-CANAAN-AYACUCHO/UADM/D; el Oficio N0140-201 5-201 5-I NIA-EEA-CH UM-
AND/COORD, solicitan Ia apertura de Fondo Fijo para Caja Chica, por Ia Fuente de 
Financiamiento Recursos Ordinarios, hasta por el importe de S/. 3,080.00 (TRES MIL 
OCHENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES). 

pOMIt 

ID 

GENERAI 

'R1LE 

Decenio de las Personas con Discapacdad en el Perif 
Año de Ia Diverssftcación Productiva y el Fortalecimiento de la Educaciôn 

-2- 

De conformidad con el Reglamento de OrganizaciOn y Funciones del

[...]

Con Ia visaciones de Ia Oficina General de Planificación, Oficina de 
Contabilidad y de Ia Oficina de Tesoreria; 

SE RESULEVE: 

ARTICULO 10.- AUTORIZAR, Ia ampliaciOn del Fondo Fijo para Caja 
Chica para el ejercicio 2015, adicionando al monto aperturado, la suma de SI. 3,080.00 
(TRES MIL OCHENTA Y 00/100 Nuevos Soles), por Ia Fuente de Financiamiento 
Recursos Ordinarios, de Ia Unidad Operativa - Canaan Ayacucho; Unidad Operativa 
Chumbibamba, conformantes de Ia Unidad Ejecutora 001 - Sede Central del Pliego 163: 
Instituto Nacional de lnnovación Agraria - INIA, de acuerdo al detaUe del Anexo NO 003